ANNEXE 3


Bois de Bully
Valeur de consommation par inventaire statistique


STRATE Feuillu : 71% None, 21% Frêne, 8% Chêne

	Volume total : 629.48 m³
	Valeur totale : 20,621.10 €

	Volume unitaire : 1.56 m³
	Prix unitaire : 32.76 €

	Volume /ha : 68.65 m³/ha
	Valeur /ha : 2 248,81 €/ha

	Surface totale : 9.17 ha
	



Synthèse par essence et classe de diamètre :

	Essence
	Classe
	Effectif
	Vol
[m³]
	VU
[m³]
	PU
[€/m³]
	Valeur

	Chêne brogneux
	30 à 40 cm
	8
	4
	0,46
	70
	263,90 €

	Chêne brogneux
	45 à 65 cm
	24
	24
	0,97
	150
	3 561,00 €

	Chêne brogneux
	70 cm et +
	8
	15
	1,85
	200
	3 014,00 €

	Chêne gélif
	45 à 65 cm
	8
	9
	1,10
	60
	538,20 €

	Frêne
	45 à 65 cm
	123
	132
	1,08
	100
	13 244,00 €

	None
	30 à 40 cm
	17
	9
	0,50
	0
	0,00 €

	None
	45 à 65 cm
	120
	202
	1,69
	0
	0,00 €

	None
	70 cm et +
	94
	234
	2,49
	0
	0,00 €

	
	
	
	
	
	
	


Parcelles concernées :

	Parcelle
	Sous-parcelle
	Peuplement
	Surface

	2
	None
	Futaie régulière feuillue
	2,4418 ha

	3
	None
	Futaie régulière feuillue
	5,3780 ha

	4
	None
	Futaie régulière feuillue
	1,3500 ha
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